DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DAS RADIAÇÕES
SOLARES: CONHECIMENTOS SOBRE FOTOPROTEÇÃO E EXPOSIÇÃO SOLAR DE
ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de PETERSON FERNANDO
KEPPS DA SILVA, JONATHAN CARDOSO FARIAS FARIAS, PRISCILA AYRES
WONGHON, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação
em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131742

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131742